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F L E T Ë P A R A Q I T J E

për konkurrim për bursë universitare për vitin akademik 2022/2023
	1.
	Emri , emri i prindit dhe mbiemri studentit
	

	2.
	Data e lindjes
	

	3.
	Vendi i lindjes
	

	4.
	Komuna
	

	5.
	Shteti
	

	6.
	Vendbanimi
	

	7.
	Komuna
	

	8.
	Shteti
	

	9.
	Adresa (rruga dhe numri)
	

	10.
	Nr. i telefonit
	

	11.
	Email adresa
	

	12.
	Fakulteti
	

	13.
	Dega-Departamenti
	

	14.
	Programi i studimit
	

	15.
	Numri i indeksit / ID-kartelës
	

	16.
	Viti i regjistrimit në fakultet
	

	17.
	Viti i studimeve dhe semestri
	

	18.
	Statusi i studimeve në vitin akad. 2022/23
	(   Rregullt       (   Korrespondencë

	19.
	Nota mesatare gjatë studimeve
	

	20.
	Vit të përsëritur (shëno me ()
	(   PO                ( JO


· Fletëparaqitja plotësohet nga studenti me shkronja shtypi, ndërsa verifikohet nga zyrtari i shërbimit të studentëve.
· Deklarojë me përgjegjësi ligjore se të dhënat e sipërshënuara janë të sakta.
Emri dhe mbiemri i studentit                 

  Zyrtari i shërbimit të studentëve
_________________________                                    ____________________________

                 Emri dhe mbiemri     





          Emri dhe mbiemri

_________________________                                     ___________________________
                              

             Nënshkrimi





          Nënshkrimi -Vula








  Data: ___/___/_______


